
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

13.01.2021 № B-2038

О результатах Международного педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка к Новому 
году"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Козина Ольга Сергеевна ДП-2038-119567 от 13.01.2021
6) Рябинина Анастасия Дмитриевна ДП-2038-119760 от 13.01.2021
7) Жилинская Марина Александровна ДП-2038-120027 от 13.01.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка к Новому году"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Позднышева Ольга 
Владимировна «Волшебство Севера» 2 место ДП-2038-

115817

2 Муравьёва Елена 
Валентиновна

Новогодние приключения с Кощеем 
и Бабой Ягой 1 место ДП-2038-

115845

3 Елена Константиновна 
Голодникова Праздник «Новый год у ворот!» 1 место ДП-2038-

117753

4 Викторова Екатерина 
Евгеньевна

Адвент календарь "Сюрприз от 
Дедушки Мороза" 1 место ДП-2038-

119816

5 Садовникова Ульяна 
Александровна новогодний флористический букет 1 место ДП-2038-

119902

6 Киселева М. В., Несветаева 
С. И.

«Проект для детей среднего 
возраста «Елочка - красавица» 1 место ДП-2038-

119992

7 Елена Геннадиевна 
Михайлюк

Сценарий новогоднего утренника 
для старшей группы "Новогодняя 
дискотека"

3 место ДП-2038-
120048

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


